
Zarządzenie nr 110/2023  

 

Rektora  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II  

z dnia 12 września roku  

 

w sprawie: powołania zespołu ds. organizacji ogólnopolskiej konferencji naukowej  

nt. Nowe technologie a kształcenie osób z niepełnosprawnościami. Wyzwania BON. 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 742 t.j.) zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Powołuję zespół do spraw organizacji ogólnopolskiej konferencji naukowej Nowe technologie 

a kształcenie osób z niepełnosprawnościami. Wyzwania BON w następującym składzie: 

 dr inż. Tomasz Grudniewski - przewodniczący 

 mgr Aleksandra Derlukiewicz  

 mgr inż. Jarosław Panasiuk  

 mgr Daniel Sawczuk  

 mgr Magdalena Maciejuk  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

   

 prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

 

 


		2023-09-12T06:42:18+0000
	Not specified




